numerosa classe navium :” but M.Westm. and Fordun say, “cum tribus
millibus armatorum sibi sociatis.” — ED.

ft1752 “Upon the playne of Ambrii, now called Salesbury.” Fabian, pp. 66,
edit. 1811. — ED.

ft1753 Matthew Westmonast. p. 84, edit. Francof. 1601. — ED.
ft1754 Armories, called Little Britain and Bretagne from the settlement there

of the British refugees. — ED.
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ft1755 At the battle of Aylesford, A.D. 455. — ED.
ft1756 York, according to some chronicles. — ED.
ft1757 Ex Herin. Huntingtonensi, Galfrido, et Chronico quodam Cariensi.

[Math. Westmonast. p. 92, edit. Francof. 1601. — ED.]
ft1758 Bed. Ecc. Hist. lib. 1:cap. 16. — ED.
ft1759 Ex Historia Cariana. [See Usher, Antiq. p. 241. — ED.]
ft1760 Foxe here reads Octa; but as he means the same person whom he calls

Osca, at p. 314, that reading is here introduced. — ED.
ft1761 Flor. Hist. [M. Westmonast. pp. 96, 97, edit. 1601. — ED.]
ft1762 M. Westin. ad ann. 586. — ED.
ft1763 See supra, p. 312. — Era
ft1764 Nobiliores totius regni praedictos duces sequti fuerunt, et ignobiles

remanebant, qui cum vicem nobilium obtinere coepissent, extulerunt se
ultra quod dignitas expetebat. Et ob affluen-tism divitiarum superbi
coeperunt tali et tantae fornicationi indulgere, qualis neo inter gentes
audita est. Et, ut Gildas historicus [sect. 21] testatur, non solum hoc
vitium, sed omnia quae humanae naturae accidere solent, et praecipue
quod totins boni evertit statum, odium veritatis, amor men-dacii,
susceptio mall pro bono, veneratio nequitiae pro benignitate, exceptatio
Sathanae pro angelo lucis: ungebantur reges, non propter Dominum
(“Dominium” is Foxe’s reading, “Deum” Geoffrey’s), sed qui caeteris
crudeliores essent. Si quis nero eorum mitlor, et veritati aliquatenus
proprior videretur, in hunc quasi Britanniae subversorem omnia odia
telaque torquebantur. Omnia quae Deo placebant et displicebant
aequali lance inter eos pendebantur. Et non solum hoc seculares viri,
sed et ipse grex Domini, ejusque pastores, sine discretione faciebant.
Non igitur admirandum est degeneres tales patriam illam amittere, quam
praedicto modo maculabant. Ex Historia quadam Cariensi. [Biblioth.
Patrum (Paris, 1576), tom. in. col. 585. Gildas, p. 2?, edit. Lond. 1818;
also Gulfrid. Monumet. lib. 12:cap. 6. — ED.]

ft1765 This Berda, or Bertha, being a Christian, was married unto Ethelbert
upon the condition that she should be suffered to enjoy her religion.
[He was the first’ Christian ‘ king in Kent.’ — ED.]
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ft1766 Page 162, edit. 1601. “Matthaeus, Florilegus dictus,
Westmonasteriensis Monachus ord. Bened., claruic a. 1371. Scripsit ‘
Historiarum Flores,’ sen Annales ab orbe condito ad ann. 1307, ex
Matthaeo Paris. quoad partem priorem fere descriptos.” Cave. — ED.